



↑↓	Codice	↑↓	Opz.	Descrizione	↑↓	Cons.	Prezzo ↑↓	Qtà	Data validità
1				Manopola timer			0,00	1	01/02/2010-
2	3205720			TEMPORIZZATORE Mi2 1			370,50	1	01/02/2010-
3				Pulsante luminoso + contatti			0,00	1	01/02/2010-
4	3220980			Manopola potenziometro	X		258,00	1	01/02/2010-
5	3220990			Potenziometro 5k	X		246,00	1	01/02/2010-
6				Serigrafia comandi			0,00	1	01/02/2010-
7				Vite			0,00	4	01/02/2010-
8				Rondella			0,00	4	01/02/2010-
9				Coperchio con Comandi Elettromec.			0,00	1	01/02/2010-
10				Puleggia Motrice			0,00	1	01/02/2010-
11				Rondella			0,00	1	01/02/2010-
12				Vite			0,00	1	01/02/2010-
13	3191660			Cinghia Dentata 260 XI 037			97,92	1	01/02/2010-
14				Puleggia			0,00	1	01/02/2010-
15				Rondella			0,00	1	01/02/2010-
16				Vite			0,00	1	01/02/2010-
17				Rondella			0,00	4	01/02/2010-
18				Vite			0,00	4	01/02/2010-
19				Linguetta			0,00	1	01/02/2010-
20				Motore M71c 4poli			0,00	1	01/02/2010-
21				Staffa Porta Micro Magnetico			0,00	1	01/02/2010-
22				Sensore E510			0,00	1	01/02/2010-
23				Vite			0,00	6	01/02/2010-
24				Carter Chiusura Posteriore			0,00	1	01/02/2010-
25				Assieme Carpenteria			0,00	1	01/02/2010-
26				Blocchetto di arresto			0,00	1	01/02/2010-
27				Inverter			0,00	1	01/02/2010-
28				Omega Porta Inverter			0,00	1	01/02/2010-
29	3234710			Manopola Rossa 60x60			115,20	1	01/02/2010-
30	3234720			Commutatore 3p 25a	X		180,00	1	01/02/2010-
31				Pressacavo			0,00	1	01/02/2010-
32				Piedino a Ventosa			0,00	4	01/02/2010-
33				Supporto Vasca			0,00	2	01/02/2010-
34	3210670			Vasca IMP5			605,68	1	01/02/2010-
35				Plastogomose			0,00	1	01/02/2010-
36				Particolare inferiore piede			0,00	1	01/02/2010-
37				Dado			0,00	4	01/02/2010-
38				Vite			0,00	4	01/02/2010-
39				Protezione Mobile Banco			0,00	1	01/02/2010-
40				Boccola porta plastogomosa			0,00	1	01/02/2010-
41				Volantino zigrinato			0,00	2	01/02/2010-
42				Controdado Pg9 Plastica			0,00	4	01/02/2010-
43				Boccola Piolo Vasca			0,00	1	01/02/2010-
44				Vite			0,00	1	01/02/2010-
45				Rondella			0,00	1	01/02/2010-
46	3191600			CUSCINETTO 6002 2RS1			118,08	1	01/02/2010-
47				Seeger			0,00	1	01/02/2010-



PLATONSERVICE
 (800) 500-34-47
 www.platonservice.com

48	3191600	CUSCINETTO 6002 2RS1	118,08	1 01/02/2010-
49	3270060	Eccentrico + Vite	285,00	1 01/02/2010-
50		Seeger	0,00	1 01/02/2010-
51	3191600	CUSCINETTO 6002 2RS1	118,08	1 01/02/2010-
52	3191610	PIGNONE X ECCENTRICO 14 DENTI	96,00	1 01/02/2010-
53		Rondella	0,00	1 01/02/2010-
54		Vite	0,00	1 01/02/2010-
55		Piastra porta motore	0,00	1 01/02/2010-
56	3191600	CUSCINETTO 6002 2RS1	118,08	1 01/02/2010-
57		Sensore E510	0,00	1 01/02/2010-
58		Piastra chiusura inferiore testata	0,00	1 01/02/2010-
60	3191620	CORONA PLANETARIO P105/08	115,20	1 01/02/2010-
61		Frusta	0,00	1 01/02/2010-
62		Spatola	0,00	1 01/02/2010-
63		Utensile a Spirale	0,00	1 01/02/2010-
64	3191630	Linguetta	24,66	1 01/02/2010-
65		Albero Porta Eccentrico	0,00	1 01/02/2010-
66		Linguetta	0,00	1 01/02/2010-
67		Cuscinetto 6203 2RS1	0,00	1 01/02/2010-
68		Supporto Albero Porta Eccentrico	0,00	1 01/02/2010-
69		Cuscinetto 6203 2RS1	0,00	1 01/02/2010-
70		Seeger	0,00	1 01/02/2010-
71		Rondella	0,00	4 01/02/2010-
72		Vite	0,00	4 01/02/2010-
73		Fermo Protezione Mobile	0,00	1 01/02/2010-
74		Adesivo chiusura foro micro magnetico	0,00	1 01/02/2010-
75	3274160	Manicotto Fissaggio Utensile	0,00	1 01/02/2010-
76	3191640	Albero Porta Utensile	402,71	1 01/02/2010-
77	3274170	Vite	0,00	1 01/02/2010-
78	3191630	Linguetta	24,66	1 01/02/2010-
79	3191650	PIGNONE PER ALBERO CENTRALE	132,00	1 01/02/2010-
80		Trimmer	0,00	1 01/02/2010-



PLATONSERVICE
8 (800) 500-34-47
www.platonservice.com